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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Arena 2015 Novi Sad ARE SRB - 2 2 - 2 2 - - -
Plivacki klub "Dubocica" Leskovac DUB SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Plivacki klub ,,11. april" Beograd 11A SRB 7 1 8 14 2 16 1 - 1
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 2 3 5 4 6 10 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 5 3 8 10 6 16 1 - 1
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 3 - 3 6 - 6 - - -
Swimming Adventures SWA SRB 9 5 14 17 10 27 1 1 2

Ukupan broj 10 klubova 32 14 46 63 26 89 3 1 4
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

Disciplina 23 Muški, 100m Mešovito/Medley 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. JOCIC, Dusan 91 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.50 480

40 - 44 godina

1. FILIPAS, Vladimir 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.10 526

45 - 49 godina

1. MATIJEVIC, Krsta 71 11. APRIL Beograd 1:14.13 543
2. ZELIC, Goran 68 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:21.20 413

DNF BUDIMIR, Dejan 70 PK ,,Barakuda"
DNF STANKOVIC, Jovan 68 Adventures

Disciplina 24 Ženski, 100m Mešovito/Medley 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. CVIJOVIC, Marija 88 Adventures 1:37.17 305

50 - 54 godina

1. RAJCEVIC-KLJUN, Maja 64 Adventures 1:50.52 283

Disciplina 1 Muški, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. BULATOVIC, Blazo 90 11. APRIL Beograd 34.57 546
2. GOGIC NIKOLA, 89 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.31 512

30 - 34 godina

1. MANOJLOVIC, Bojan 82 11. APRIL Beograd 32.42 631
DNF MARKOVIC, Vladimir 82 Adventures

35 - 39 godina

1. JEREMIC, Miodrag 79 Adventures 48.34 213
2. BARJAKTAROVIC, Predrag 77 PK ,,Barakuda" 58.55 119

40 - 44 godina

1. VUJOVIC, Miroslav 75 Adventures 34.56 621
2. ZDRAVKOVIC, Ivan 73 Adventures 45.29 276
3. TRNINIC, Jovan 76 PK ,,Barakuda" 48.31 227
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

Disciplina 1, Muški, 50m Prsno/Breast

45 - 49 godina

1. MASIC, Slobodan 67 PK ,,Barakuda" 56.41 160

55 - 59 godina

1. SIMIC, Vladimir 61 Adventures 43.19 352

Disciplina 2 Ženski, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 52.54 217
2. VUKOVIC, Katarina 88 PK ,,Barakuda" 59.19 152

30 - 34 godina

1. PEKIC, Maja 84 Adventures 1:06.62 108

35 - 39 godina

1. STOJKOVIC, Milena 78 Arena 2015 Novi Sad 1:42.27 36

40 - 44 godina

1. RAJNOVIC, Jelena 73 Adventures 50.88 307

45 - 49 godina

1. KOVACEVIC, Aleksandra 70 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 43.72 532
2. GOSTOJIC TOMIC, Sladjana 68 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 45.55 470
3. RAZNATOVIC, Vera 71 PK ,,Barakuda" 56.13 251

60 - 64 godina

1. MILOVANOVIC, Ana 55 Arena 2015 Novi Sad 2:01.87 31

Disciplina 3 Muški, 100m Delfin/Fly 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. ANDONOVIC, Stefan 91 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.55 611

35 - 39 godina

1. JOVANOVIC, Igor 77 Adventures 1:20.94 346

45 - 49 godina

1. ZELIC, Goran 68 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:29.54 283
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

Disciplina 4 Ženski, 100m Delfin/Fly 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 5 Muški, 100m Leđno/Back 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

35 - 39 godina

1. PAMUCINA, Slavko 78 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.89 690

45 - 49 godina

1. ISAKOVIC, Vladan 69 PK ,,Barakuda" 1:16.68 532

60 - 64 godina

1. ZIVIC, Dragoljub 56 11. APRIL Beograd 1:23.02 671

Disciplina 6 Ženski, 100m Leđno/Back 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

40 - 44 godina

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Adventures 1:29.22 441

Disciplina 7 Muški, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. STOJILKOVIC, Milan 89 Dubocica 26.61 632

35 - 39 godina

1. JEREMIC, Miodrag 79 Adventures 39.02 224

45 - 49 godina

1. TODOROVIC, Sasa 67 Vojvodina N.Sad 28.67 599
2. LEKOVIC, Jovan 69 11. APRIL Beograd 29.68 540
3. MAHOVIC, Milos 70 11. APRIL Beograd 30.53 496

55 - 59 godina

1. SIMIC, Vladimir 61 Adventures 32.13 534

75 - 79 godina

1. SEKULIC, Dragisa 39 Vojvodina N.Sad 48.59 285
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

Disciplina 8 Ženski, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. CVIJOVIC, Marija 88 Adventures 36.48 384
2. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 46.48 185
3. VUKOVIC, Katarina 88 PK ,,Barakuda" 1:00.27 85

30 - 34 godina

1. SAPIC, Jelena 86 11. APRIL Beograd 44.92 197
2. PEKIC, Maja 84 Adventures 48.15 160

40 - 44 godina

1. DAMNJANOVC, Aleksandra 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.92 562

45 - 49 godina

1. RAZNATOVIC, Vera 71 PK ,,Barakuda" 52.52 147

Disciplina 9 Muški, 200m Mešovito/Medley 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

35 - 39 godina

DNF JOVANOVIC, Igor 77 Adventures

40 - 44 godina

1. SULC, Tivadar 76 Vojvodina N.Sad 2:48.70 435

45 - 49 godina

1. PAVIC, Zoltan 71 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:41.86 601

Disciplina 10 Ženski, 200m Mešovito/Medley 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 11 Muški, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. STOJILKOVIC, Milan 89 Dubocica 28.04 603
2. GOGIC NIKOLA, 89 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.74 506

DNF BULATOVIC, Blazo 90 11. APRIL Beograd
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

Disciplina 11, Muški, 50m Delfin/Fly

45 - 49 godina

1. MATIJEVIC, Krsta 71 11. APRIL Beograd 30.44 655
DNF BUDIMIR, Dejan 70 PK ,,Barakuda"
DNF MATIJEVIC, Vladimir 68 11. APRIL Beograd

Disciplina 12 Ženski, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

40 - 44 godina

1. DAMNJANOVC, Aleksandra 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 40.82 391

Disciplina 13 Muški, 100m Slobodno/Free 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. JOCIC, Dusan 91 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.50 603

35 - 39 godina

1. PAMUCINA, Slavko 78 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.35 618

45 - 49 godina

1. MAHOVIC, Milos 70 11. APRIL Beograd 1:11.75 401
2. TODOROVIC, Sasa 67 Vojvodina N.Sad 1:11.90 398
3. STANKOVIC, Jovan 68 Adventures 1:17.56 317
4. TEOFILOVIC, Radisa 67 Adventures 1:43.19 134

75 - 79 godina

1. SEKULIC, Dragisa 39 Vojvodina N.Sad 2:02.07 206

Disciplina 14 Ženski, 100m Slobodno/Free 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

Disciplina 15 Muški, 50m Leđno/Back 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. ANDONOVIC, Stefan 91 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.68 544

45 - 49 godina

1. ISAKOVIC, Vladan 69 PK ,,Barakuda" 34.84 556
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

Disciplina 16 Ženski, 50m Leđno/Back 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

50 - 54 godina

1. RAJCEVIC-KLJUN, Maja 64 Adventures 55.12 218

Disciplina 17 Muški, 100m Prsno/Breast 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. BULATOVIC, Blazo 90 11. APRIL Beograd 1:18.64 490

35 - 39 godina

1. BARJAKTAROVIC, Predrag 77 PK ,,Barakuda" 2:10.62 117

40 - 44 godina

1. VUJOVIC, Miroslav 75 Adventures 1:17.45 608
2. FILIPAS, Vladimir 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.92 513
3. TRNINIC, Jovan 76 PK ,,Barakuda" 1:46.49 233
4. ZDRAVKOVIC, Ivan 73 Adventures 1:49.21 216

45 - 49 godina

1. MASIC, Slobodan 67 PK ,,Barakuda" 2:14.66 124

Disciplina 18 Ženski, 100m Prsno/Breast 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

40 - 44 godina

1. RAJNOVIC, Jelena 73 Adventures 1:49.24 332

45 - 49 godina

1. KOVACEVIC, Aleksandra 70 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:36.36 548
2. GOSTOJIC TOMIC, Sladjana 68 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:47.05 400

Disciplina 19 Muški, 400m Slobodno/Free 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

40 - 44 godina

1. SULC, Tivadar 76 Vojvodina N.Sad 5:12.12 458
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

Disciplina 19, Muški, 400m Slobodno/Free

45 - 49 godina

1. PAVIC, Zoltan 71 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:00.62 547

60 - 64 godina

1. ZIVIC, Dragoljub 56 11. APRIL Beograd 5:20.24 829

Disciplina 20 Ženski, 400m Slobodno/Free 25 godina i stariji
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

40 - 44 godina

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Adventures 5:55.89 471

Disciplina 21 Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Gr.g. 72 - 359
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang Vreme Bodova

Gr.g. 120 - 159

1. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 2:12.01
MATIJEVIC, Krsta 71 36.65 BULATOVIC, Blazo 90 32.76
MANOJLOVIC, Bojan 82 31.78 LEKOVIC, Jovan 69 30.82

Gr.g. 160 - 199

1. Adventures 1 Adventures 2:23.80
STANKOVIC, Jovan 68 41.82 JOVANOVIC, Igor 77 33.35
VUJOVIC, Miroslav 75 35.94 SIMIC, Vladimir 61 32.69

Disciplina 22 Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Gr.g. 72 - 359
03/12/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang Vreme Bodova
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

2 od 24 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. MANOJLOVIC, Bojan 82 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 50m Prsno/Breast 32.42 631
2. VUJOVIC, Miroslav 75 Swimming Adventures 50m Prsno/Breast 34.56 621
3. BULATOVIC, Blazo 90 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 50m Prsno/Breast 34.57 546
4. GOGIC NIKOLA, 89 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Prsno/Breast 35.31 512
5. SIMIC, Vladimir 61 Swimming Adventures 50m Prsno/Breast 43.19 352
6. ZDRAVKOVIC, Ivan 73 Swimming Adventures 50m Prsno/Breast 45.29 276
7. TRNINIC, Jovan 76 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Prsno/Breast 48.31 227
8. JEREMIC, Miodrag 79 Swimming Adventures 50m Prsno/Breast 48.34 213
9. MASIC, Slobodan 67 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Prsno/Breast 56.41 160

10. BARJAKTAROVIC, Predrag 77 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Prsno/Breast 58.55 119

Ženski

1. KOVACEVIC, Aleksandra 70 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Prsno/Breast 43.72 532
2. GOSTOJIC TOMIC, Sladjana 68 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Prsno/Breast 45.55 470
3. RAJNOVIC, Jelena 73 Swimming Adventures 50m Prsno/Breast 50.88 307
4. RAZNATOVIC, Vera 71 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Prsno/Breast 56.13 251
5. SUBOTIC, Nevena 90 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Prsno/Breast 52.54 217
6. VUKOVIC, Katarina 88 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Prsno/Breast 59.19 152
7. PEKIC, Maja 84 Swimming Adventures 50m Prsno/Breast 1:06.62 108
8. STOJKOVIC, Milena 78 Arena 2015 Novi Sad 50m Prsno/Breast 1:42.27 36
9. MILOVANOVIC, Ana 55 Arena 2015 Novi Sad 50m Prsno/Breast 2:01.87 31
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

1 od 24 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. ANDONOVIC, Stefan 91 Plivacki klub,,Partizan"Beograd 100m Delfin/Fly 1:03.55 611
2. JOVANOVIC, Igor 77 Swimming Adventures 100m Delfin/Fly 1:20.94 346
3. ZELIC, Goran 68 Plivacki klub "Polet" Sombor 100m Delfin/Fly 1:29.54 283
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

2 od 24 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. PAMUCINA, Slavko 78 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Leđno/Back 1:06.89 690
2. ZIVIC, Dragoljub 56 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 100m Leđno/Back 1:23.02 671
3. ISAKOVIC, Vladan 69 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 100m Leđno/Back 1:16.68 532

Ženski

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Swimming Adventures 100m Leđno/Back 1:29.22 441



Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Plivacki Savez Srbije 05/12/2016 17:44 - Strana 1

Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

2 od 24 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. STOJILKOVIC, Milan 89 Plivacki klub "Dubocica" Leskovac 50m Slobodno/Free 26.61 632
2. TODOROVIC, Sasa 67 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 50m Slobodno/Free 28.67 599
3. LEKOVIC, Jovan 69 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 50m Slobodno/Free 29.68 540
4. SIMIC, Vladimir 61 Swimming Adventures 50m Slobodno/Free 32.13 534
5. MAHOVIC, Milos 70 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 50m Slobodno/Free 30.53 496
6. SEKULIC, Dragisa 39 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 50m Slobodno/Free 48.59 285
7. JEREMIC, Miodrag 79 Swimming Adventures 50m Slobodno/Free 39.02 224

Ženski

1. DAMNJANOVC, Aleksandra 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Slobodno/Free 32.92 562
2. CVIJOVIC, Marija 88 Swimming Adventures 50m Slobodno/Free 36.48 384
3. SAPIC, Jelena 86 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 50m Slobodno/Free 44.92 197
4. SUBOTIC, Nevena 90 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Slobodno/Free 46.48 185
5. PEKIC, Maja 84 Swimming Adventures 50m Slobodno/Free 48.15 160
6. RAZNATOVIC, Vera 71 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Slobodno/Free 52.52 147
7. VUKOVIC, Katarina 88 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Slobodno/Free 1:00.27 85
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

1 od 24 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. PAVIC, Zoltan 71 Plivacki klub "Polet" Sombor 200m Mešovito/Medley 2:41.86 601
2. SULC, Tivadar 76 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 200m Mešovito/Medley 2:48.70 435
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

2 od 24 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. MATIJEVIC, Krsta 71 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 50m Delfin/Fly 30.44 655
2. STOJILKOVIC, Milan 89 Plivacki klub "Dubocica" Leskovac 50m Delfin/Fly 28.04 603
3. GOGIC NIKOLA, 89 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Delfin/Fly 29.74 506

Ženski

1. DAMNJANOVC, Aleksandra 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Delfin/Fly 40.82 391
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

1 od 24 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. PAMUCINA, Slavko 78 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Slobodno/Free 1:00.35 618
2. JOCIC, Dusan 91 Plivacki klub,,Partizan"Beograd 100m Slobodno/Free 57.50 603
3. MAHOVIC, Milos 70 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 100m Slobodno/Free 1:11.75 401
4. TODOROVIC, Sasa 67 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:11.90 398
5. STANKOVIC, Jovan 68 Swimming Adventures 100m Slobodno/Free 1:17.56 317
6. SEKULIC, Dragisa 39 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 2:02.07 206
7. TEOFILOVIC, Radisa 67 Swimming Adventures 100m Slobodno/Free 1:43.19 134
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

2 od 24 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. ISAKOVIC, Vladan 69 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Leđno/Back 34.84 556
2. ANDONOVIC, Stefan 91 Plivacki klub,,Partizan"Beograd 50m Leđno/Back 30.68 544

Ženski

1. RAJCEVIC-KLJUN, Maja 64 Swimming Adventures 50m Leđno/Back 55.12 218
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

2 od 24 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. VUJOVIC, Miroslav 75 Swimming Adventures 100m Prsno/Breast 1:17.45 608
2. FILIPAS, Vladimir 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Prsno/Breast 1:21.92 513
3. BULATOVIC, Blazo 90 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 100m Prsno/Breast 1:18.64 490
4. TRNINIC, Jovan 76 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 100m Prsno/Breast 1:46.49 233
5. ZDRAVKOVIC, Ivan 73 Swimming Adventures 100m Prsno/Breast 1:49.21 216
6. MASIC, Slobodan 67 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 100m Prsno/Breast 2:14.66 124
7. BARJAKTAROVIC, Predrag 77 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 100m Prsno/Breast 2:10.62 117

Ženski

1. KOVACEVIC, Aleksandra 70 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Prsno/Breast 1:36.36 548
2. GOSTOJIC TOMIC, Sladjana 68 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Prsno/Breast 1:47.05 400
3. RAJNOVIC, Jelena 73 Swimming Adventures 100m Prsno/Breast 1:49.24 332
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Zimsko masters prvenstvo Srbije 2016
Novi Sad, 3/12/2016

2 od 24 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. ZIVIC, Dragoljub 56 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 400m Slobodno/Free 5:20.24 829
2. PAVIC, Zoltan 71 Plivacki klub "Polet" Sombor 400m Slobodno/Free 5:00.62 547
3. SULC, Tivadar 76 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 400m Slobodno/Free 5:12.12 458

Ženski

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Swimming Adventures 400m Slobodno/Free 5:55.89 471
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